Catalogo de

Partes

GSPCR 28 a 36 Discos

Rastra Aradora Offset Control Remoto
Super Pesada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
GSPCR.c.eeeeeeeeeeeeeteeeteetsteaeete st s stsaeesestsstsssaseststsssassstsstsssassstsstsssassstsstsssasssssstessssenssstesen 4
e ] o) oM CRY = S 56
Eje cOmMPIeto de 10 RUEAQ ............c.c.eeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeteeseetesesvessveesesess e s s sssaseaen 7
(@111 o (o X0 (=2 (o W 21 Ta (o e L= Lo F T 7
Cilindro de Articulacion del ROAOUO ............c.eoceeeeeeveeeeeeeiveeeeeeeeeieeeseeeereesessessvsesesenses 8
RY={0'0i (014 1o (=0 D LYoo XY 8
COJINELE AXIQ (ACEITE) ...ttt este et s e st s s s e s s essssesessaseseanas 9
(@000 1 o g 1o KX 10

GSPCR283612322A (Revisado: 12/2022) n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« GSPCR

o P 11
10

o~

oo w=m— 8

Oy

* Itens 3 y 4 - Ver pagina 7 jAtencion! Para maquinas compradas hasta mayo de 2023, si necesita cambiar los tornillos, cambie los 6 tornillos en la fijacion frontal de los montantes usando el cddigo en el Item 32. Después de
* Item 5 - Vier pagina 8 esta fecha, cambie 3 tornillos en los orificios en la parte inferior de la placa. soldados al montante, en cantidad de 3, mediante el tornillo Ref. 40 y los otros 3 mediante el tornillo Ref. 32.

GSPCR283612322A “



>> BALDAN

» Tabla GSPCR

Catalogo de Partes

8| 8| 8 8l 8| 8
22| 3 33| 2

£ . g/ e a £ g8 8|8

| (Codigo Descripcion del producto S R A R|| & Codigo Descripcion del producto SR AR

- | - - - - - -— [ - - - -
g & & 2 &
8| 8|8 CRRCRRY]

1 |5084010237-5 | Barra de Tiro 2343mm Completo 1 38 | 6020090404-7 | Enganche Rapido Macho 1/2" 2

2 |5040010751-0 | Barra Transversal Completa 1 39 |5136025272-1 | Placa de fijacion con tornillos 10 | 14 | 14

*315232011315-6 | Eje Completo De La Rueda 2 40 | 60203112257 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 1

*4 1 6020055785-1 | Cilindro Hidraulico "D.A" 32" X @4" X 144mm(Curso) X 392,6mm(Cerrado) 1 41 15022011351-2 | Armacion Trasera lzquierda Completa Gspcr-28 Discos 1

*5 16020055786-0 | Cilindro Hidraulico "D.A" @2" X 35" X 296mm(Curso) X 605mm(Cerrado) 2 41 1 5022011347-4 | Armacion Trasera |zquierda Completa(Gspcr-32 Discos) 1

6 | 5138010017-0 | Llave P/Tuerca Sextavada Auto Bloqueo #5/8"-@1.1/2" y tornillo #3/8"-@5/8" 2 41 15022011296-6 | Armacién Trasera Izquierda Completa Gspcr-36 Discos 1

7 51380100294 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8”X 3/4"X 1.1/4” 2 42 15022011350-4 | Armacion Trasera Derecha Completa Gspcr-28 Discos 1

8 |5138030001-3 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4"-7/8"-1"-1.1/8" 2 42 15022011346-6 | Armacién Trasera Derecha Completa(Gspcr-32 Discos) 1

9 |5138030004-8 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Menor 1 42 15022011295-8 | Armacion Trasera Derecha Completa Gspcr-36 Discos 1

10 | 5138040002-6 | Llave P/Tuerca Sextavada 2.1/4" - 2.1/2" Mayor 1 43 | 5404010604-1 | Chasis Izquierdo 1

11 | 6020058705-0 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1.1/4” 1 44 |5404010603-3 | Chasis Derecho 1

12 |6020058711-4 | Llave P/Tuerca Sextavada 5/8"y 1" 1 45 15022011349-0 | Armacién Delantera Izquierda Completa Gspcr-28 Discos 1

13 | 6020058707-6 | Llave "L" P/Tuerca Sextavada 5/8" - 3/4" 2 45 15022011345-8 | Armacion Delantera Izquierda Completa(Gspcr-32 Discos) 1

14 | 5566010248-4 | Varilla Estabilizadora Completa 2 45 15022011294-0 | Armacién Delantera Izquierda Completa Gspcr-36 Discos 1

15 16020250563-8 | Grilhete 7/8" Perno Roscado 2 || 46 | 5530015342-8 | Soporte De 3363mm Del Eje De La Rueda 1

16 | 5456010071-2 | Tuerca Hexagonal De #1.5/8" 7Fpp-W Gr5 Altura 38mm 2 47 | 5432010390-0 | Perno De 345 X 220mm 2

17 16020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2" 7 48 | 5348050015-2 | Limitador Completo @51 X 25mm 2

18 | 5024010039-5 | Arandela Lisa De 326,2 X @44 X 4,75mm(Zincado) 2 49 1 6020311037-8 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 2.1/2" 16F Unc1A Gr2 Rp 6|66

19 16020310608-7 | Perno Cabeza Francesa @1”X 62mm 2 50 |5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 10

20 | 6020310770-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 10F Unc Gr5 Ch.1.7/32" Alt.18,50mm 4 51 | 5432010500-8 | Perno De @1.1/2" X 206mm Con Traba 1

21 | 6020010414-8 | Arandela De Presion 3/4" Media Industrial 56 | 48 | 56 || 52 | 5432010502-4 | Perno Cabeza Cuadrada @1.1/2" X 222mm 6

22 16020311096-3 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.1/2" 10F Unc1A Gr5 Rp 4 53 |5432010498-2 | Perno De @1.1/4" X 157mm 1

23 |1 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75mm(Zincada) 56 | 72 | 78 || 54 | 5432010228-9 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 120mm 2

24 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 65 | 65 | 73 || 55 | 5432120045-4 | Perno Cabeza Francesa #30,53 X 71mm 1

25 1 6020310760-1 | Tuerca Sextavada 5/8" 11F Unc Gr5 Ch.1.1/16" Alt.15,00mm 65 | 73 | 81 || 56 | 5022011348-2 | Armacion Delantera Derecha Completa Gspcr-28 Discos 1

26 |6020312010-1 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/4" 11F Unc1A Gr5 Rp (/Traba 56 | 64 | 72 || 56 | 50220113440 | Armacion Delantera Derecha Completa(Gspcr-32 Discos) 1

27 | 5352040008-3 | Limpiador Central Completo 14| 15| 18 || 56 | 5022011293-1 | Armacién Delantera Derecha Completa Gspcr-36 Discos 1

28 | 6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 28 | 36 | 36 || 57 |5024010239-8 | Arandela Lisa De #16,5 X @37 X 3,00mm 8122

29 | 6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00mm 28 | 36 | 36 || 58 | 5024010429-3 | Arandela Lisa De (42 X @86 X 3,00mm 22

30 | 6020312001-2 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/2" 12F W Gr5 Rt 28 | 36 | 36 || 59 |5024010654-7 | Arandela Lisa De @61 X @100 X 6,30mm 2

31 16020310817-9 | Tuerca Sextavada 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/4" Alt.18,50mm 49 | 41| 49 || 60 | 5136012287-9 | Chapa Con Calcomania 2

32 16020310198-0 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp 41 61 |1 5024010061-1 | Arandela Lisa De @33,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 2

33 16020317718-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1.1/4"x 4.3/8” 7F UNCTA GR5 RP Especial 10 | 14| 14 || 62 | 5348050012-8 | Limitador Completo @51 X 49,5mm 2

34 1 6020310462-9 | Perno Cab.Francesa #9,8 X 80mm 6 63 |5024010161-8 | Arandela Lisa De @7 X @18 X 2,00mm 4

35 | 6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 4,5 X 80mm (455) 6 64 | 5432010496-6 | Perno Con Traba De @1.1/2" X 222mm 3

36 | 6020030104-0 | Tuerca @3/8" 16F Unc 4 65 | 6020311184-6 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 2.1/2" 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado) 8

37 153520500614 | Conplete Limpiador Trasero 14 116 | 18 || 65 | 6020311187-0 | Tornillo Cab.Francesa 5/8" X 3" 11F Unc1A Gr5 Rp(Fosfatizado) 10 8

GSPCR283612322A “




Catalogo de Partes >> BALDAN

« Tabla GSPCR
IR g g &
. HEEe NEEE
& | (odigo Descripcion del producto 3 E § ﬁ & | (Codigo Descripcion del producto 2 E E E
g & & g & &
8| 8|8 888
66 | 5136014795-2 | Chapa Inferior Completa De La Barra Transversal 1 102 6020370264-0 | Soporte Completo De Levantamiento (Gato Hidraulico) 1
67 | 5024010386-6 | Arandela Lisa De @51 X @98 X 4,75mm 1 103 | 5368010448-0 | Cojinete De Fijacion Do Soporte Da Rueda Completo 2
68 |5136021696-2 | Chapa 58 X 70 X #32,3mm 10 | 14 | 14 || 104| 5226010027-0 | Divisor de aceite con boquillas BSP R.01/2" 14F 1
69 | 5352050060-6 | Limpiador Dos Discos 14 116 | 18 | |105 6020251266-9 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2700mm C/2Tcg (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1
70 | 5432010447-8 | Perno De #37,5 X 123mm Con Traba 2 106 | 6020251103-4 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2100mm (/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 2
71 | 5332010062-0 | Conplete Hitch Shackle For Pin Of @#49mm 1 107 | 6020010723-6 | Abrazadera de nailon para tuberias y mangueras (Pa-5X1) 12
72 16020310176-0 | Tornillo Cab.Sextavada M27 X 3,00 X 200mm C110.9 Rp(Sae 4140)(Fosfatizado) 2 108 | 6020251203-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 2400mm (/1Tcg E 1Trg (Sae T00R2 At - PT.4000Psi) 11212
73 |5412010230-6 | Niple R.1/2" Bsp X 100mm Con Hexagonal 7/8" Con Tuerca Giratoria De R.3/4" 16F Unf 2 109 5558010416-8 | Traba Del Piston De 298mm P/Haste De @2" 2
74 | 5530015273-1 | Soporte De Articulacion Del Piston 1 110| 6020055059-8 | Cadena De 3/4" Galvanizada Pieza S/13 Eslabones 110 X 69 1
75 |5530060020-3 | Soporte De La Manguera 1 111 5372011056-0 | Manguera @1/2" X 4500mm Con 1Tcg Y 1Trf C/Enganche Rapido Femea 2
76 | 5484010146-3 | Regulador De #1.5/8" X 370mm 1 111] 6020250887-4 ' Manguera Hidr. Alta Presién 1/2" X 4500mm C/1Tcg E 1Trf (Sae 1T00R2 At - P.T.4000Psi) 22
77 1 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 1 1121 6020251038-0 | Manguera Hidr. Alta Presion 1/2" X 1800mm C/1Tcg E 1Trg (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2
78 |1 5024010093-0 | Arandela Lisa De #33,5 X 352,5 X 3,00mm 2 113| 5024010409-9 | Arandela Lisa De @33 X 376 X 6,30mm 2
79 | 5432010235-1 | Perno De @2" X 220mm 1 114|5566010246-8 | Varilla Del Resorte @1.1/4" X 633mm 2
80 | 5024010258-4 | Arandela Lisa De 320 X §38,5 X 3,00mm 4 115| 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 4
81 15498100070-9 | Rueda Completa 400X60 14 Telas 2 116| 5530015272-3 | Soporte De La Varilla Estabilizadora 2
81 | 5498010387-3 | Rueda Completa Derecha 400X60 14 Telas 2 117 5248010021-2 | Soporte del Resorte 2
82 | 5136014797-9 | Chapa Superior Completa De La Barra Transversal 1 118 6020410040-6 | ValvulaTr-618 A 4
83 | 5024010642-3 | Arandela De @39 X @63 X 9,50mm 2 119| 6020010817-8 | Llanta Ag 13,00 X 15.1/2" 4
84 15232011555-8 | Eje 72,8 X 585mm 1 120| 6020310415-7 | Neumatico 400/60 15.5/14 Traction 4
85 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 10
86 | 6020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4" 7F Unc Gr5 Ch.2" Alt.31,00mm 10 14|14
86A| 6020317719-7 | Tuerca Sextavada 1.1/4” 7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.15,00mm 10|14 | 14
87 | 6020310857-8 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr2 Ch.2" Alt.30,00mm 10
88 |6020130108-7 | Grasero 1/8" Recta Bsp-28F 1
89 |6020311230-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.39,00mm 2
90 | 6020130100-1 | Grasero 1/4" Recta Unf - 28F Alt.14mm Hex. 5/16” 2
91 | 6020310831-4 | Tuerca Sextavada M27 X 3,00 Ma CI8 Ch.41Tmm Alt.22,00mm 2
92 | 6020310800-4 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00mm 2
93 1 6020390919-8 | Traba C/Argola @8 X 65mm 1
94 |1 6020050126-0 | Contraperno 3/8" X 3.1/2" 2
95 | 6020310742-3 | Tuerca Sextavada 1/4" 20F Unc Gr5 Ch.7/16" Alt.5,50mm 4
96 | 6020015803-5 | Arandela De Presion M27 Media 2
97 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial 4
98 |5080011308-0 | Buje @44 X @65 X 128mm 1
99 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
100 6020317504-6 | Tornillo Cab.Francesa 1/4" X 3/4" 20F Unc Gr2 Rp 4
101 5558010312-9 | Traba del Piston (Haste de 350,80 X 142mm) 1

GSPCR283612322A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

H w
¢ Eje Completo de Ia Rueda E Codigo Descripcion del producto 'E
1 16020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial 16
2 16020311020-3 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 1/2" 18F Unc1A Gr2 Rt 16
3 15232011316-4 | Eje Con Base Guia De La Rueda 1
4 | 5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F 2
5 |5204010289-2 | Maza De La Rueda 2
6 | 5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor) 2
7 160203101280 | Tornillo Cab.Chata Fenda 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt 4
8 |5538010023-0 | Tapa De La Maza 2
9 |6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
10 | 52040100377 | Maza De La Rueda 2
11 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea) 2
12 | 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea) 2
13 |6020350280-2 | Retenedor 87,30 X #120,80 X 14,30Mm 2
14 16020311106-4 | Tornillo Cab.Sextavada 3/4" X 2.3/4" 16F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado) (Fosfatizado) 12
15 | 6020310803-9 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 3/4" 16F Unf Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm 12
16 | 6020310096-8 | Tornillo Allen S/C5/16" X 1/2" 18F Unc1A (112.9 Rt(Fosfatizado) 4
£ 3
2| Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5144010794-3 | Camisa “CONJUNTO" de @101,6(4") x 333mm 1
2 5326011720-0 | Varilla de §50.8 (2") x 319,6mm Completa 1
3 15326010016-2 | Embolo R.1.1/4”UNF x @101 X 54mm 1
4 |5152010022-2 | Conexion Del Cilindro 1
5 16020390041-7 | Tapa Plastica Bt-18 (Bt 10.0018.0 Nt) Incolor 2
6 | 5456050010-9 | Tuerca @4.1/2" 12F (Piston) 1
7 16020310795-4 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.33,00Mm 1
8 16020190071-1 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 4" 1

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verifi-
car en la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El codigo
de partes Baldan con 11 nimeros, el cédigo, nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion del cilindro.

GSPCR283612322A



Catalogo de Partes >> BALDAN

+ Cilindrode Artculacién delRodado

Item

Codigo Descripcion del producto

5144010798-6 | Camisa “Conjunto” de @127 (@5”) x 522mm

6020150153-1 | Vastago @50,8 (02") x 403mm

5236010002-2 | Embolo del Pistén R1.1/2" UNF X 0126,2 X 60MM
5152010061-3 | Conexion del Cilindro 351,20 x @126,60 x 104mm
5456050006-0 | Tuerca Piston

6020310772-5 | Tuerca Sextavada 1.1/2" 12F Unf Gr5 Ch.2.1/4" Alt.33,00Mm
6020390042-5 | Tapa Plastica Bt-21(Bt 10.0021.0 Nt)

6020190069-0 | Kit De Reparo Para Cilindros "D.A" 2" X 5"

_\N_._\_\_._\_.Todos

0 Ny AW N =

Para fines de pedidos de repuestos, por favor verificar en
la camisa del cilindro (1) lo siguiente: - El cédigo de par-
tes Baldan con 11 niimeros, el cédigo, nombre del fabri-
cantey la fecha de fabricacion del cilindro.

o s . ST oo
i i i
¢ S eccion de DlSCOS § Codigo Descripcion del producto Pl Il =
- ~ ~M ~M
*1 15368010916-4 | Cojinete Delantero/Trasero Cpl (Aceite) De 410Mm C/Proteccién P/Eje @2.1/2" Entre Agujeros 258mm 1216 | 16
2 | 5024010896-5 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje #2.1/2" 4188
3 | 5456010062-3 | Tuerca Sextavada 2.1/2” 7Fpp-W Ch84mm Alt58mm 6 |12 12
*3 15456010142-5 | Tuerca Bridada Sext. R.2.1/2" - 7Fpp - W Ch.84mm Height.57mm(Especial Rosca |zquierda) 2 14 4
4 15024010888-4 | Arandela Lisa De @65 X @97 X 12mm 6 |12 12
5 |5558010614-4 | Traba De La Tuerca Del Eje 6 1212
6 |3173500589-0 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 34" X 9,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 28 |32 | 36
6 |3174550589-1 | Disco Concavo Dentado C/ Tetita 36" X 12,00 Ag Rd 2.1/2" Afiladura Interna 28 13236
7 16020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 16 |32 | 32
8 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 16 |32 32
9 15120010035-6 | Separador De 410Mm P/Eje De 2.1/2" 1218 12
10 | 5232050252-7 | Eje @2.1/2"X 2780mm 2
10 | 5232050232-2 | Eje #2.1/2"X 1500mm 412
10 | 52320502330 | Eje @2.1/2"X 1925mm 2
10 |5232012630-4 | Eje 2.1/2"X 2780mm Rosca derecha/izquierda 2
10 | 5232012632-0 | Eje #2.1/2"X 1500mm Rosca derecha/izquierda 412
10 |5232012627-4 | Eje 2.1/2"X 1925mm Rosca derecha/izquierda 2
11 | 5024010897-3 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #2.1/2" 2 44
*11]5024010898-1 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De §2.1/2" 244
12 | 5420020275-1 | PTornillo Cabeza Cuadrada 1.1/4”X 145mm Con Traba 24|32 |32
13 | 5024010228-2 | Arandela Lisa De @36 X @61 X 6,30mm(Zincado) 24 |32 | 32
14 1 6020010424-5 | Arandela De Presion 1.1/4" Media Industrial 24|32 |32
15 16020310793-8 | Tuerca Sextavada 1.1/4”7F Unc Gr5 Ch.2” Alt.31,00mm 48 | 64 | 64

*La Tuerca con rosca izquierda se montard solo en la parte delantera con
las arandelas concavas para rosca izquierda, items 3y 11.

*|tem 1 - Ver pagina 9

GSPCR283612322A n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Axial (Aceite)

Item

Codigo Descripcion del producto

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
6020190119-0 | Empaquetadura 160 X 3219 X 1/64"

5368010913-0 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial C/Proteccion
5080012387-6 | Buje De Vedacao

6020350069-9 | Rodamiento 32218

5080030068-9 | Buje De 066 X 0106 X 360Mm

5538020006-5 | Tapa Del Cojinete

9 16020010442-3 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

10 | 6020310902-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado)
11 | 5024060057-6 | Arandela Concava Del Cojinete

12 |5024010796-9 | Arandela Convexa Del Cojinete

13 | 5464020029-7 | Proteccion Del Cojinete

14 | 6020010410-5 | Arandela Lisa De @10,3 X @25 X 2,00Mm

15 |5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)

16 | 6020015794-2 | Anillo De Vedacao Axial De @106 X @130Mm(Jb-259-N)(Duomag)

0 Ny LB WN =

NN R 2 s s oo~ = A~ o o Todos

GSPCR283612322A n



Catalogo de Partes

« Calcomanias ]

GSPCR >> BALDAN

Item 1

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

O o0 Ny WN =

—_ =
——)

6020079269-9
6020079270-2
6020079260-5
6020079271-0
6020079200-1
6020079201-0
6020095955-0
6020071838-3
5206010150-7
5206010310-0
6020070886-8

Calcomania Gspcr Baldan (150 X 2620mm)

Calcomania Baldan Gspcr (150 X 1200mm)

Calcomania Baldan (120X1000mm)

Calcomania Gspcr (120X1000mm)

Calcomania Linterna derecha (70X310mm)

Calcomania Linterna izquierda (70X310mm)

Emblema 70 X 132,6mm

Calcomania de Advertencia Conjunto de Cilindro Hidrdulico P/Transporte y nivelacion del Rastra (105 X 500mm)
Calcomania Atencion: Coloque el bloqueo del piston para el transporte
Calcomania Advertencia do Disco(150 X 95mm)

Calcomania para lubricar y reapretar (58 x 195 mm)

N_\N_\_\_l_\_\_l_l—\'rodos

ST WA GSPCR

[tem 2

> BALDAN

Item 3

Item 6

Ak ATENGAO | 4k CAUTION | A\ ATENCION

e ke 3N s

LUBRIFIQUE O LUSRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO ¥ APRIETE
EAPERTES OS5 AND TIGHTEN LGS TORNILLOS
PARAFLISOS THE BOLTS DALY DIARIAMERTE
DIARIAMENTE
Item 7 Item 8 Iltem 10 Item 11
GSPCR283612322A







>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Cojinete Axial (Aceite)
	Sección de Discos
	Cilindro de Articulación del Rodado
	Cilindro de la Barra de Tiro
	Eje completo de la Rueda
	Tabla GSPCR
	GSPCR

